
 

Strona 1 z 1 
 

Wrocław, dnia 14.11.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.272.13.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zadanie pn.:  

Dostawa układu poboru próby dla aethalometru MAGEE AE43 oraz 
układ kalibracyjny gazem wzorującym CO2 dla nefelometru 

polarnego Aurora 4000 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 14.11.2023 r. o godz. 09:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM 
O CEN Y 
O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

ECO-MONITORING Marek Pawłowski 
ul. Warzywna 27 
40-545 Katowice 
NIP : 634-10-47-796 
JDG 

83 855,25 zł 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Rulkowska 

 


